Yeniden ciltlenme esna-
sında sayfa sırasına riayet edilmemiş ve bazı bap ve kısımlar yer değiştirmiştir.
Mesela birinci babın sekiz, dokuz ve onuncu fasılları ikinci bap içerisinde bulu-
nurken, ikinci babın üçüncü faslı birinci bap içinde görülmektedir.

Eserin hatime kısmında sadece istinsah tarihini bulabiliyoruz. Buna göre
eser, hicri 869 (1465) yılının Ramazan ayının yirminci gününde tamamlan-
mıştır. Bu kısımda müstensih veya musannif hakkında herhangi bir bilgi yoktur.

Eserin içerisinde, yazar tarafından önemli görülen kısımlar (bap ve fasıl
adları, ayetler, resul, peygamber gibi kelimeler, özel adlar) kırmızı mürekkeple
yazılmıştır.